
 
 

UCHWAŁA NR LII/314/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobra na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami o kwotę 5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5517



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LII/314/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 10.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 796 042,00 -5 000,00 3 791 042,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 485 000,00 -5 000,00 3 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 452,00 5 000,00 239 452,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 5 000,00 15 000,00

Razem: 39 208 350,24 0,00 39 208 350,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5517


	UCHWAŁA NR LII/314/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-20T11:26:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




